2021 年 11 月 1 日

関係各位

一般財団法人ブランド・マネージャー認定協会

代表理事 岩本俊幸

セミナールームレンタル開始について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、このたび弊会のセミナールームを資格保有者限定でお貸出しをすることにいたしました。

 つきましては、下記の内容をご確認いただき、セミナー開催等にご活用くださいませ。

敬具

記

１．対 象 者 弊会が制定するトレーナー、1級、2級資格保有者

２．貸 与 場 所 弊会管理セミナールーム 〒160-0022 東京都新宿区新宿1-36-7 川本ビル3F

面積 92㎡

収容人数 島型 最大18名／スクール型 最大36名

利用可能備品 机（14台）、椅子（24脚）、ホワイトボード（板書1台、壁貼り2枚）、プロ

ジェクター、スクリーン、パーテーション（1枚）、案内板、感染対策用

アクリル板、手指消毒液、パスワード付きWi-Fi

３．利用可能時間 最大8：30～19：30（土日祝日含む）

４．利 用 料 金 5時間以内でご利用の場合      27,500円（税込）

         午前枠 8:30～13:30、午後枠 14:30～19:30

5時間を越えるご利用の場合  55,000円（税込）

終日枠 8:30〜19:30

５．申し込み方法 レンタルルーム専用サイト内にある利用規約をご確認のうえ、専用フォームより必要

事項をご入力のうえ、お申込みください。

※お申込みを頂いた時点では仮予約となります。ご利用代金のお支払完了後、本予約

 として確定のご連絡ならびにご利用案内をメールにてお送りいたします。

◆レンタルルーム専用サイトURL

https://select-type.com/s/?s=B5prz9fjsac

６．その他

・9:00前または18:00以降ならびに職員不在にご利用の際は開錠、施錠のご協力をお願い申し上げます。
・自動給茶器（コーヒー、紅茶、緑茶など）が無料でご利用いただけます。
・セミナールームには各講座のチラシ、書籍見本を設置しております。ご活用ください。
・2022年2月末までは、ご利用された日数に応じてご利用日より6か月は無料にてお貸出しいたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

一般財団法人ブランド・マネージャー認定協会

レンタルルーム管理担当 薬袋(みない)

連絡先 rental_room@is-assoc.co.jp

セミナールーム参考画像